runtur. *Cels.* 2. 12. Si sterecoris odorem, nihil dejiciens, æger ex spiritu suo sentit. — h) Aliquod per nares dejicere est infundere. *Veget.* 3. *Veterin.* 37. in fin. *Schneid.* Croci semunciam, cum vino dulci conterito et dejicito per nares. Similiter coriandri viridis succum exprimes et naribus infundes. Add. *eund.* 5. *ibid.* 66. 5. et 67. 2. — i) Poetice de finibus. *Val. Flacc.* 3. 594. Flumina dejecta saxis. h. e. quæ a rupibus delabuntur.

B) Speciatim usurpatur 1.) In re militari, 2.) In re juridica, et 3.) In re medica.

1.) In re militari ¶ 1. Dejicere est hostes aggredi atque a loco, quem ipsi obtinent, expellere. *Cœs.* 7. B. G. 28. Hostes muro turribusque dejecti. *Id.* 1. B. C. 51. Nostros loca dejejerunt. *Liv.* 44. 35. Dejicere agmen. *Cœs.* 1. B. C. 46. cohortes. *Nepos Thrasyb.* 3. et *Lucan.* 2. 694. hostes. *Cic.* 8. *Phil.* 2. 6. Cujus præsidium Claterna dejicit Hirtius. *Cœs.* 1. B. C. 37. Præsidium et saltu dejicere. *Liv.* 28. 7. Dejectum præsidium. Sic dejicere præsidium modo cum Ablativlo loci, modo sine Ablativlo, occurrit apud *Cic.* 5. *Verr.* 18. 40.; *Cœs.* 1. B. C. 51., 2. B. G. 27. et 7. B. G. 36.; *Horat.* 2. *Ep.* 2. 30.; *Liv.* 4. 53., 44. 39. et 22. 24. *V. Drakenborg.* ad postremum hunc locum. Similiter *Liv.* 41. 2. et *Curt.* 7. 6. 24. Dejicere prætorium. *Liv.* 44. 35. castella. ¶ 2. Interdum dejicere hostem est aggrediente repellere. *Liv.* 7. 10. Gallorum agmen ex rupi dejicit.

2.) In re juridica. ¶ 1. Quod ad consuetudinem forensem attinet, dejicere dicuntur, qui de possessione aliquem expellunt. Hac de re multa *Cicero pro Cœc.* præcipue cap. 13., 17. et 18., et *JCTi* tota tit. 15. l. 43. *Dig.* Sic *Liv.* 45. 22. Dejicere aliquem de possessione imperii. Et *Stat.* 5. *Theb.* 47. Dejectus regno. ¶ 2. Item *libellos dejicere* publice propositos, quibus bona alicuius proscripti, eorum auctionem certo die futuram edictebatur, est idem ac revellere. *Cic. Quinct.* 6. 27. *Libellos Sex.* *Alsenus*, procurator *P.* *Quinctii*, familiaris et propinquus *Set.* *Nævii*, dejicit. *Seneca* 4. *Benef.* 12. Sponte pro judicato, et suspensum amici bonis libellum dejicito, creditoribus ejus me obligatus; ut possim servare præscriptum, ipse proscriptionis periculum adeo. V. *LIBELLUS*. ¶ 3. Denique dejicere dicuntur cives Romani, qui morte multati de saxe Tarpejo, aut de ponte præcipites agebantur; in qua præna plerumque tribuni plebis rocionarunt, in certiori suppliciis consules. *Cic. Rosc.* Am. 35. 100. Dejicere de ponte aliquem in Tiberium. *Sueton. Cœs.* 80. e ponte. *Horat.* 1. *Sat.* 6. 39. Dejicere e sazo cives, aut tradere Cadmo. *Tac.* 6. Ann. 19. *Sex. Marius* sazo Tarpejo dejicitur. Sic dejicere de sazo vel sazo occurrit apud *Liv.* 5. 47., 6. 20. et 25. 7.; *Tac.* 2. Ann. 32.; *Aurel. Vict.* *Vir. illustr.* 66.; et *Liv. Epit.* 59.

3.) Denique ¶ 1. In re medica dejicere animal est ejus vires medicamentis frangere, ut a morbo convalescat. *Veget.* 3. *Veterin.* 24. 2. *Schneid.* Dejecto animali. V. integrum locum. ¶ 2. Hinc dejicere est idem, quod Græcum *xatapodæli*; et — a) De bominibus significat prostrernere, occidere. *Cœs.* 2. B. G. 27. At, quum primi eorum cecidissent, proximi jacentibus insisterent atque ex eorum corporibus pugnarent; his dejectis, et coacervatis cadaveribus etc. Adde *eund.* 4. *ibid.* 12. et 3. B. C. 51. *Nepos Thrasyb.* 2. extr. In prelio occidit Critias. Hoc dejecto, etc. *Curt.* 3. 5. 5. Non in acie saltum, non ab hoste dejectum, sed abluentem aqua corpus ereptum esse. Add. *eund.* 8. 2. 22. *Virg.* 11. *Æn.* 641. Caius Iulius Iacobus Ingentemque animis, ingentem corpore et armis Dejicit Hermiuum. Adde *eund.* 5. *ibid.* 542.; et cf. 6. *ibid.* 581. Titania pubes dejecti fulmine. Adde *Senec. Phæniss.* 536.; *Val. Flacc.* 6. 552.; et *Sil. It.* 15. 467. et 16. 166. — Hinc *Id. Sil. It.* 13. 246. Dejicere caput. h. e. occidere. — b) De brutis. *Curt.* 8. 1. 19. Quatuor millibus ferarum dejectis, in eodem saltu cum exercitu epulatus est. *Val. Flacc.* 1. 190. Glaucoque bovem Thetidique juvencam Dejicit Anchæus. h. e. mactat. Adde *eund.* 2. 330.

II.) Translate. ¶ 1. Generatim. — a) Dejicere oculos, vultum, etc. est deorsum vertere. *Cic.* 7. *Verr.* 71. 181. Si tantulum oculos dejicerimus, præsto esse insidios. Add. *Quintil.* 1. 11. 9. *Curt.* 6. 2. Dejeti in terram oculi. *Virg.* 11. *Æn.* 480. Lavinia oculos dejecta decoros. h. e. habens oculos dejectos:

Græca constratio. Sic *Ovid.* 2. *Amor.* 4. 11. Sive aliquis est oculus in se dejecta modestus. Et *Stat.* 3. *Theb.* 367. Dejertus vultum. Similiter *Quintil.* 11. 3. 69. Dejecto capite. Adde eund. 11. 3. 119.; *Fal. Flacc.* 7. 514., 2. 570., 1. 132. et 8. 204.; et *Stat.* 14. *Theb.* 495. — Et pro avertire. *Cic.* 6. *Verr.* 15. 34. Pueri oculos de isto nusquam dejicere, neque ab argento digitum discedere. *Id.* 1. *Phil.* 1. 1. Dejicere oculos a republica. — b) De rebus ponitur pro removere, summovere. *Cic.* 7. *Verr.* 62. 162. Hac se commemoratione civitatis omnia verbera depulsuri, cruciatumque a corpore dejecturum arbitrabatur. *Id.* 2. *Tusc.* 5. 14. Multum de terrore doloris dejicere. h. e. detrahere, deminuere. *Id.* 4. *ibid.* 37. 80. vita. *Id.* 7. *Verr.* 49. 130. alicui metum. — c) Item de personis ponitur pro removere. *Cic.* *Orat.* 37. 129. Nos magno semper usi impetu, saepe adversarios de statu omni dejecimus. *Id.* 9. *Phil.* 4. 8. et 2. *Tusc.* 5. 14. Dejicere aliquem de sententia. h. e. facere. ut sententiam mutet. *Id.* 1. *Off.* 23. 80. Dejicere aliquem de gradu. h. e. de constantia deducere: ductum ab iis, qui pugnantes retro impelluntur ab adversario. Est autem proverbii genus, ut *Cic.* *ibid.* admonet. Adde eund. 16. *Att.* 15. — Huc pertinet et illud *Spartian.* *Did.* *Jul.* 8. Derreta e senatu dejecta. h. e. abrogata. ¶ 2. Speciatim dejicere est eripere alicui spem aliquid adipiscendi, aliquem re aliqua private; et occurrit praecipe de honoribus ac magistratibus. *Cœs.* 1. *B.* *G.* 8. *Defectus spe.* *Id.* 5. *ibid.* 46. opinione. h. e. deceptus. *Cic.* 2. *Verr.* 9. 25. Dejicere aliquem de honore. *Liv.* 39. 41., 4. 44. et 3. 35. honore. *Cic.* 5. *Verr.* 55. 127. aliquem fortunis. *Id.* 5. *ibid.* 51. 120. Unum et quinquaginta aratores ita video dejectos, ut his ne vicari quidem successerint. h. e. veteres domini pulsi sunt ex agris, neque ali in eorum locum successerunt. Similiter *Id.* *Cic.* 3. *ibid.* 8. 23. Dejicere aliquem ædilitate. h. e. efficeri ut ædilitatem non obtineat. *Id.* *Mur.* 36. 76. aliquem prætura. Et *Liv.* 38. 35. Quum M. Æmilius Lepidum inimicum, eo quoque anno petentem (*consulatum*) dejectisset. Adde eund. 40. 46. et 37. 47.; *Cœs.* 1. *B.* *G.* 8. et 7. *ibid.* 63.; et *Cœlum* apud *Cic.* 8. *Fam.* 4. 3. *Virg.* 3. *Æn.* 317. quis te casus dejectam conjugé tanto Excipit? h. e. privatam. *Tac.* 11. *Ann.* 29. Dejicere utorem. h. e. matrimonio. — Hinc Part. præter. pass., cuius plurima superius exempla retulimus,